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سرمقاله

چنان قحط سالی شد اندر دمشق ...

این روزها که آمارها از بارندگی ۳۶ میلی متری استان در طول یک سال زراعی می 
گوید و به این اذعان دارد که؛ خشکسالی امسال در ۵۰ سال گذشته بی سابقه بوده و 
برآوردهای جهاد کشاورزی، خسارت وارده به بخش کشاورزی و دامداری را در این 
نخستین مرحله خشکسالی، ۲ هزار و ۴۷۰ میلیارد تومان تخمین می زند. یا این که 
فقط طی ۶ ماه، از ابتدای سال آبی جاری )مهر ۹۹( تا اوایل فروردین ۱۴۰۰، بر اثر 
کاهش بارندگی ناشی از خشکسالی، به بخش های دام، مراتع و چاه های مالداری 
عشایر استان ۳۰۳ میلیارد تومان خسارت وارد شده و از ۳ هزار و ۴۰۰ هکتار مراتع در 
اختیار عشایر ، ۸۰ درصد آن براثر کاهش بارندگی از بین رفته و این فقر مراتع، جامعه 
عشایری استان را وادار به کوچ به سمت استان های سیستان و بلوچستان، خراسان  
رضوی و خراسان شمالی کرده است ) در حالی که سال گذشته  ۳۸۰ خانوار عشایری 
از سیستان و بلوچستان به  منطقه نهبندان  کوچ داشته اند(.  و عمق فاجعه آن جا نمود 
پیدا می کند که هواشناسی از درگیری ۱۱ درصد مساحت استان  ...  ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

آمارهای ۶۰۰۰ تایی
کرونا در استان

در حالی که متولی حوزه اشتغال استان ، آمارهشداردهنده
 از بیکاری ۶۳۰۰ کارگر خراسان جنوبی از زمان شیوع 
کرونا را اعلام کرده ،  دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری از 
کرونا ویروس استان نیز  خبر خوب تزریق واکسن
 به ۶۶۰۸ هم استانی را عنوان می کند

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی گفت: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون 
۶ هزار و ۳۰۰ کارگر در سامانه جامع بیمه بیکاری خراسان جنوبی ثبت 
نام کرده اند که پنج هزار و ۵۰۰ کارگر مشمول بیمه بیکاری در این ایام 
شدند. اشرفی ادامه داد: معوقات کارگری در سال ۹۹ نسبت به سال قبل 
آن کاهش داشته است و همچنین ... مشروح خبر در صفحه ۵

 بهترین راهکار گرمایشی برای گلخانه ها، 
سالن های صنعتی و فضاهای بزرگ

% 50
صرفه جویی در مصرف سوخت

09010514546 056 - 32207559

روابط عمومی سازمان صنعت ، معدن و تجارت خراسان جنوبی

 پاسخگویی و ارتباط مردمی 

جناب آقای مهندس جرجانی
رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان جنوبی

از طریق سامانه الکترونیکی ارتباط مردم و دولت )سامد( تماس با شماره تلفن 111 
زمان: چهارشنبه ۸ اردیبهشت 1400  از ساعت 11 الی 12/۳0

خانواده محترم حسین زاده 
 ضایعه درگذشت شادروان

 حـاج  غلامعلی حسین زاده
پیشکسوت  و رئیس سابق اتحادیه فروشندگان مصالح ساختمانی

موجب تاثر و تالم گردید. لذا مصیبت وارده را خدمت  شما
 تسلیت عرض نموده، از درگاه احدیت برای آن 

فقید سعید علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی 
مسئلت  می نماییم.

اعضای تحت پوشش و هیئت مدیره
 اتحادیه فروشندگان مصالح  ساختمانی شهرستان بیرجند 

هود ، سینک ، گاز، فر، شیرآلات ، کولر گازی  )نقد و اقساط(
فروش نقدی ۱۰ تا ۲۵ درصد تخفیف فروش اقساطی ۴ تا ۱۰ ماهه

آدرس  :  بیرجنـد خیــابان ارتـش ، روبه روی بهزیستی
بازرگـــانی فرد  تلفــن تمـاس : 0۹15۶۶۸۲1۶1

fardtrading_birjand  

بهترین برندهای کشور: درسا - گوفر )هود،گاز، فر(

خانـدان محتـرم راستیـن
با کمال تأسف و تأثر درگذشت شادروان مهدی راستین را خدمت شما عزیزان و خانواده بزرگوارشان تسلیت 

عرض نموده، برای آن شادروان غفران الهی و برای بازماندگان صبر جمیل و اجر جزیل
خانواده های الوندی از خداوند متعال خواستاریم.

خوشا آنان که بر این عرصه خاک
 چو خورشیدی درخشیدند و رفتند

پدرم دیده به سویت 
نگران است هنوز

غم نادیدن تو بار گران 
است هنوز

آن قدر مهر و وفا 
بر همگان کردی تو

نام نیکت همه جا 
ورد زبان است هنوز

با سپاس و تقدیر از همه 
عزیزانی که در مراسم 

 تشییع

 مرحوم مهدی راستین 
کنارمان بودند، به اطلاع می رساند: مراسم سوم آن شادروان

 امروز سه شنبه ۱۴۰۰/۲/۷ ساعت ۱۷ الی ۱۸ بر سر مزارش 
)بهشت متقین، جنب شهدای ۲- قطعه ۲( برگزار می شود 

با ذکر فاتحه و صلواتی یاد آن مرحوم را گرامی می داریم.

خانواده های: راستین و خورشید زاده

جهت رفاه حال همشهریان گرامی 
رستوران زیتون به صورت کشیک
 از ساعت ۱۲ الی ۱۶ و ۱۸ الی ۲۳ 

دایر است

ماه رمضان، ماه دوری از گناهان 
و ماه بندگی مبارک باد

سفارشات بیرون بر
سوپ ، آش رشته ، حلیم  ، شله
سفارشات کباب هم پذیرفته می شود
رستوران زیتون شعبه دیگری ندارد

انتهای خیابان توحید- بلوار جماران - بین خیابان نیایش و ستایش - مجتمع تجاری سیب
۰۵۶۳۲۰۳۳۰۲۲ -۰۵۶۳۲۰۳۳۲۰۰ -۰۹۱۵۵۶۱۷۵۳۷- ۰۹۱۵۳۶۱۳۲۷۴

به چند نفر نیـروی کار ماهر جهت کار   در کارگاه
 تریا قنادی خوشه با حقوق کافی و بیمه نیازمندیم. 

شماره تماس: ۳1000
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امام جمعه بیرجند: حقوق معوقه کارگران پیگیری شود

اعتمادیان- نماینده ولی فقیه در خراسان جنوبی گفت: همه امکانات ما محصول دست کارگران است و باید حقوق 
معوقه آنان پیگیری و از این قشر پشتیبانی شود. حجت الاسلام عبادی افزود: خیلی سعی کنید که حقوق این طبقه را 
بگیرید، خود آنان که نمی توانند، در پیچ و خم های زندگی و اقساط بانکی گیر کرده اند،  لذا شما باید به آنها کمک کنید.

چنان قحط سالی شد
 اندر دمشق ...

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( و عمق فاجعه آن جا نمود پیدا می کند که 
هواشناسی از درگیری  ۱۱ درصد مساحت استان با خشکسالی بسیار شدید 
پرده برمی دارد و دیگر داده ها به کاهش ۲۱ درصدی منابع آب های سطحی 
استان اشاره می کنند، به گونه ای که تنها ۳ و نیم میلیون متر مکعب آب، 
پشت سدهای استان ذخیره شده و چون چشمه ها و قنوات تأمین کننده آب 
استان نیز با کاهش آبدهی مواجه شده اند... یعنی سال سختی پیش رو داریم.  
حالا با این شرایط، شنیدن اخباری از حرکات غیرانسانی و سودجویانه، مثل 
جولان دلالان و خرید محصولات کشاورزی به ثمن بخس و درآوردن دام 
از چنگ عشایر و دامداران با قیمت های اندک، بسیار تلخ و ناگوار است.  اگر 
چه استفاده از فرصت ها، شرط اساسی در سودآوری است، اما این که این 
فرصت!!)فروش محصولات به جهت نیاز مالی و آرزوی مرگ دام به علت 
نداشتن تمکن و ناتوانی در تأمین نهاده و علوفه( در شرایط بحرانی و استیصال 
یک نفر یافت شده باشد، اصلًا معقول و منطقی به نظر نمی رسد.  کنار هم 
گذاشتن این قطعات برای تکمیل پازل خشکسالی به عنوان آزمونی تلخ، 

عجیب شعر بسیار زیبای سعدی علیه الرحمه را تداعی می کند؛ 
“چنان قحط سالی شد اندر دمشق   / که یاران فراموش کردند عشق
 چنان آسمان بر زمین شد بخیل / که لب تَر نکردند زرع و نخیل...  
نه در کوه سبزی نه در باغ شَخ / ملخ بوستان خورده، مردم ملخ  
در آن حال، پیش آمدم دوستی / از او مانده بر استخوان، پوستی 

وگر چه به مِکنت قوی حال بود / خداوند جاه و زر و مال بود
بدو گفتم: ای یار پاکیزه خوی / چه درماندگی پیشت آمد؟ بگوی

بغرید بر من که عقلت کجاست؟ / چو دانی و پرسی سؤالت خطاست 
نبینی که سختی به غایت رسید / مشقت به حد نهایت رسید؟... 

که مرد ارَ چه بر ساحل است، ای رفیق / نیاساید و دوستانش غریق... 
 نخواهد که بیند خردمند، ریش / نه بر عضو مردم، نه بر عضو خویش.... “. 

و کاش برسیم به این نقطه که؛
 نخواهد که بیند خردمند، ریش / نه بر عضو مردم، نه بر عضو خویش

)لطفاً نظرات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

یادداشت

جایی سراغ ندارید 
دخترم را تحویل دهم

* سید محسن سربازی

“جایی سراغ ندارید دخترم را تحویل دهم “ با اطمینان می گویم در 
طی سال های خبرنگاری وقتی این پیامک را بر روی گوشی ام خواندم 
تا مغز استخوان سوختم و از خودم بدم آمد، سوزناک ترین و در عین 
حال مظلومانه ترین فریاد خاموشی بود که یک مادر می توانست در 
تنگنای مشکلات زندگی و تنها برای خوشبختی دخترش سر دهد. 
شاید این فریاد ده ها و هزاران مادری باشد که درگوشه و کنار این 
کشور پهناور هر روز می خواهند آن را از اعماق وجودشان سر دهند، 
ولی مهر مادری اجازه نمی دهد، اما این مادر دیگر کارد به استخوانش 
رسیده و استخوان هایش نیز یارای مقاومت در برابر مشکلات یک 
زندگی این چنینی را ندارد، او مادری است مانند میلیون ها مادر دیگر 
در این کشور که آروزیش خوشبختی تنها جگر گوشه و سرمایه زندگی 
اش است، سال هاست تنها زندگی می کند و کانون زندگی اش دوام 
چندانی نداشته، شوهرش او را رها کرده و ناپدید گشته و اکنون بیش 
از ۷ سال است او برای گرفتن یک طلاق غیابی فقط می دود، اما راه 
به جایی نبرده است، او اکنون دختری 6 ساله دارد که تنها امید زندگی 
اش است، دختری به غایت زیبا و شیرین زبان، چون نتوانسته طلاق 
بگیرد بالطبع نمی تواند زیر پوشش کمیته امداد یا بهزیستی قرار گیرد، 
ولی دستانش را که نشانم می دهد هیچ شباهتی به دست زن جوان و 
صاحب هزاران آرزو و امید ندارد، هر روز دخترش عزیزتر از جانش را 
تنها در خانه می گذارد و امیدش به این است که همسایه ها گه گداری 
از او سرکشی کنند و مانند یک مرد برای مردم کار کشاورزی می کند 
تا بتواند لقمه ای بی منت بر سرسفره اش بیاورد و هزینه اجاره منزلش 
را پرداخت کند، ولی موضوعی به شدت فکر مرا به خود مشغول کرده 
با این همه نهاد های حمایتی، کجای کار می لنگد که این مادر رنج 
کشیده دیگر امیدش را از دست داده و  دنبال کسی یا مکانی است تا 
با تحویل دخترش، خوشبختی را برای او رقم زند، زیرا اطمینان دارد با 
این وضعیت نخواهد توانست دخترش را به سر و سامانی برساند. مگر 
نهادهای حمایتی برای قرار گرفتن زن های بی پناه در چنین موقعیت 
هایی چاره ای نیندیشیده اند، او اکنون کاملا خود را بی پناه احساس 
می کند و فقط مصمم شده تا دخترش را به خانواده ای ثروتمند یا بدون 
فرزند تحویل دهد تا خوشبختی او را تضمین کند، گناه جدا شدن این 
مادر بر عهده کیست، نگارنده معتقد است همه ما مسئولیم ازهمسایه 
ای که وضعیت این خانم را فقط به تماشا نشسته تا بنده و نهادهای 
حمایتی و تک تک افراد جامعه که از حال و روز این مادر نا امید خبر 
دارند ولی بی تفاوتند، این قصه ای نبود که خوابمان ببرد واقعیتی بود 
که در نزدیکی هر کدام از ما ممکن است اتفاق بیفتد و باید بیدار شویم 
که: بنی آدم اعضای یکدیگرند - که در آفرینش زیک گوهرند- چون 
عضوی به درد آورد روزگار- دگرعضوها را نماند قرار. پس بیایید در این 
ماه رمضان و ماه رحمت الهی قبل از آنکه دیر شود نگاهی به اطراف 
مان کنیم به این نیت که دست چنین افرادی که فریادشان را در دل 
شب جز خدا نمی شنود و اشک هایشان را جز او نمی بیند را به قدر 

وسع و توان خویش بگیریم.

رشد 35 درصدی اعتبارات توسعه شبکه فاضلاب 

محمدی- مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان گفت: در سال گذشته 
۲۸ کیلومتر توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرهای بیرجند، قاین و 
فردوس با اعتباری بیش از ۱6۱ میلیارد ریال از محل اعتبارات منابع ملی و 
داخلی شرکت آب و فاضلاب استان انجام شده که نسبت به سال گذشته بیش 
از ۳5 درصد رشد داشته است. امامی افزود: در سال گذشته ۱۷۱.۳ کیلومتر 
توسعه شبکه آب در شهرها و روستاهای استان انجام شده که از این میزان 
۲۲.5۱ کیلومتر در بخش شهری، ۱۴۸.۷۹ کیلومتر در بخش روستایی و ۸۳ 
کیلومتر در بخش مسکن محرومان انجام شده است. وی ادامه داد: در سال 
گذشته تعداد ۴۲۰۰ انشعاب آب و ۲5۰۰ انشعاب فاضلاب در شهرها، ۴۱۰۰ 

انشعاب آب و ۲5 انشعاب فاضلاب در روستاهای استان واگذار شده است.

تایید  برای  اولیه  بررسی های  انتخابات،  بر  نظارت  هیئت 
دوره  انتخابات ششمین  در  داوطلبان عضویت  صلاحیت 
شورا های اسلامی شهر ها را به پایان رساند. دبیر اجرایی 
هیئت عالی نظارت بر انتخابات شورا های اسلامی استان با 
بیان اینکه در این دوره از انتخابات 6۰۷ نفر داوطلب عضویت 
اند، داده  انصراف  نفر  کنون ۳۴  تا  تعداد  این  از  و   شدند 

گفت: صلاحیت 5۷۳ نفر ابتدا در هیئت های اجرایی و سپس 
حسین  شد.  بررسی  شهرستان ها  نظارت  هیئت های  در 
پور افزود: نتایج این بررسی ها تا پایان وقت اداری فردا به 
هیئت های اجرایی تحویل می دهند و فرمانداران هم تا هشتم 

اردیبهشت نتایج بررسی صلاحیت ها را به داوطلبان عضویت 
در انتخابات شورا های اسلامی شهر ها ابلاغ می کنند. وی 
با بیان اینکه داوطلبانی که صلاحیت آنها تایید نشده است 
می توانند از زمان دریافت نتیجه به مدت ۴روز اعتراض خود 
را تحویل فرمانداری ها و یا هیات عالی نظارت بر انتخابات 
دهند افزود: هیات عالی نظارت استان ۱۰روز فرصت دارند به 
اعتراض ها رسیدگی کنند. دبیر اجرایی هیات عالی نظارت 
بر انتخابات شورا های اسلامی استان همچنین در خصوص 
تبلیغات زودهنگام داوطلبان هم هشدار داد و گفت: هر گونه 
گزارشی مبنی تبلیغ زود هنگام بررسی و برخورد خواهد شد.

 مدیرکل آموزش و پرورش خراسان جنوبی از شناسایی و 
جذب ۸۴۰ دانش آموز بازمانده از تحصیل در سال گذشته 
خبر داد و گفت: انجمن ها، موسسات خیریه، شهرداری ها، 
شوراها و نهادها در شناسایی و بازگرداندن دانش آموزان 
و  آموزش  با  کار  کودکان  ویژه  به  تحصیل  از  بازمانده 
اظهار داشت:  واقعی  پرورش همکاری کنند. محمدعلی 
ضرورت دارد برای ترغیب و تشویق دانش آموزان مستعد 
استان و فراهم آوردن زمینه شکوفایی استعدادهای آنان 
اعتباراتی  نخبه پروری  منظور  به  مختلف  عرصه های  در 
کارگاه های  برگزاری  با  افزود:  وی  شود.  گرفته  نظر  در 

مهارت آموزی و فرهنگ سازی می توان با پشتیبانی از تولید 
ارتقای توانمندی های دانش آموزان استان  علم در مسیر 
مانع زدایی کرد و به اشتغال پایدار رسید. مدیرکل آموزش 
و پرورش خراسان جنوبی گفت: در این راستا شهرداری ها 
با امکانات خود می توانند به کمک آموزش و پرورش آمده 
سبز  فضای  ایجاد  طریق  از  مدارس  شاداب سازی  با  و 
ضمن آموزش کاشت گل و گیاه به دانش آموزان، فضای 
فیزیکی مدارس را زیبا کنند. وی با اشاره به آنچه وضعیت 
نابسامان اقتصادی خانواده ها در روستاها و مناطق محروم 
است شهرداری ها، شوراهای  داد: شایسته  ادامه  دانست، 

اسلامی شهر و روستا، انجمن ها و تشکل های غیردولتی 
البسه، کیف و  تهیه کتاب درسی، نوشت افزار،  در زمینه 
کفش به یاری دانش آموزان دختر و پسر محروم استان 
در دوره های مختلف تحصیلی بشتابند. وی با بیان اینکه 
مصوبات شورای عالی استان در مناسبات نظام تعلیم و 
تربیت تاثیر بسزایی دارد افزود: باید از ظرفیت این شورا 
مهارت آموزی،  تربیت،  و  تعلیم  شاخص های  ارتقای  در 
افزایش توانمندی دانش آموزان انسداد مبادی بی سوادی، 
از  بازمانده  دانش آموزان  شکل گیری  از  پیشگیری 
کرد. استفاده  محروم  دانش آموزان  به  و کمک   تحصیل 

مدیرکل گمرکات خراسان جنوبی با اشاره به تشدید نظارت 
های بهداشتی در مرز ماهیرود به علت شیوع کرونای هندی 
گفت: البته ما در خراسان جنوبی به طور مستقیم با کشورهای 
همسایه هند ارتباط نداریم . حسن رحیمی زاده افزود: قبل از 
مطرح شدن بحث کرونای هندی نیز ما در مرز ماهیرود نهایت 
تلاش خود را برای رعایت پروتکل های بهداشتی داشته ایم 
بیان کرد:  وی  است.  شده  مضاعف  وظیفه  این  اکنون  و 
کارشناسان و مأموران بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند 
برای  را  کنترل های لازم  و  دارند  ماهیرود حضور  مرز  در 
مسافران ورودی از کشور افغانستان انجام می دهند و فرد 

در صورت داشتن علائم قرنطینه می شود. وی با بیان اینکه 
جلساتی نیز پیرامون هماهنگی در زمینه جلوگیری از ورود 
کرونای هندی در خراسان جنوبی خواهیم داشت، ادامه داد: البته 
ما در خراسان جنوبی به طور مستقیم با کشورهای همسایه هند 
ارتباط نداریم بلکه افغانستان با پاکستان و از طریق آن با هند 
در ارتباط است. مدیر کل گمرکات خراسان جنوبی در زمینه 
نگرانی برخی از افراد در زمینه شیوع کرونای هندی از طریق 
کالاهای وارداتی از پاکستان و ... افزود: ما در خراسان جنوبی 
واردات مستقیم از پاکستان نداریم و حتی ارتباطات ما با 
افغانستان از طریق گمرک ماهیرود بیشتر صادرات است و 

حتی می توان گفت واردات ما از افغانستان نزدیک به صفر 
است. رحیمی زاده با اشاره به اینکه کارکنان گمرک به علت 
ارتباط با افراد مختلف در معرض خطر ابتلاء به کرونا هستند، 
گفت: از نظر من کارکنان در گمرک بیش از کادر درمان در 
معرض آسیب هستند چرا که کادر زحمتکش درمان می دانند 
که فرد در مقابل آنان بیمار کرونایی است و باید احتیاط های 
لازم را داشته باشند. وی افزود: اما کارمند ما در گمرک با افراد 
مختلف نیز در ارتباط است بدون اینکه نسبت به بیماری یا 
عدم بیماری فرد در مقابل خود اطمینان داشته باشد و جز 

استفاده از ماسک کار دیگری نمی تواند انجام دهد.

پایان مرحله اول تایید صلاحیت داوطلبان انتخابات شورای شهر

شناسایی 840 دانش آموز بازمانده از تحصیل

حضور کارشناسان بهداشتی در مرز ماهیرود

لاستیک اکبری
نمایندگی کویرتایر

 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵
۳2۳۳۸۳۴۸ 

 بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 

فروشگاه فنی مهندسی نورپردازان 

بیست متری دوم مدرس غربی - پلاک ۱۴۶
 ۰۹۱53۶335۴5 - 3۲۴۰5۰5۴

 حسن رضا چهکندی نژاد

* نمایندگی انواع فن های دمنده 
خانگی و صنعتی
* عرضه انواع سیم و کابل، سیم و 
صفحه مسی، ارت 
* زغال و نمک ، لامپ و آیفون، انواع 
کلید و پریز دلند
* اجرای پروژه های برق 
* بست کمربندی کلی - جزئی 

۳2 ۴۴ 66 66 
۳2 ۴2 ۴۳ 2۰ -2

اولین قالیشویی صنعتی 
درجه یک مجهز 

به گرمخانه تمام اتومات 
در شرق کشور

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید۲۱ ، نبش نبوت ۲۱ ، پلاک ۱۰5عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran

    61  61  61  5  0915  حسین راه رو 
 با داشتن خط رند همیشه در یادها بمانید 0915 – 091۲

قصر موبایل راه رو اولین مرکز خرید و فروش خط رند 

طرح دندانپزشکی صندوق بازنشستگی کشوری
شماره تماسآدرس مرکزشهر مرکزنام پزشک

۰5۶3۲۸۲۰۹۰۹طبس - چهار راه قدس - روبروی دارالشفاء - مطب دکتر علی اعراب شیبانیطبسعلی اعتمادی

۰5۶3۲۲3۲۷۴۲خیابان جمهوری - نبش سه راه اسدی - روبروی مصلی - پلاک ۸5بیرجندحسین  حاجی آبادی
۰5۶3۲۸۲۰۹۰۹طبس - چهارراه قدس- روبروی دارالشفاء - مطب دکتر علی اعراب شیبانی طبس علی اعراب شیبانی

۰5۶3۲۲۲۴۴3۹بیرجند - خیابان جمهوری ۲۱ - جنب پارکینگ طبقاتیبیرجند مریم خسروی بیژائم 
۰5۶3۲۸۲۶۹۹۶طبس - بلوار امام خمینی - روبروی فروشگاه زغال سنگ - جنب قاصدک سیرطبسسارا طاهرزاده
۰5۶3۲۲۲۷۱33بیرجند- خیابان طالقانی - بین طالقانی ۱۱ و ۱3بیرجندعلی نخعی 

۰5۶3۲۷۲۶۸۶۰فردوس - خیابان شهید مطهری - مطب دکتر حسن غلامیفردوسحسن غلامی
۰5۶3۲۸۲۲۸۴5طبس- خیابان امام خمینی - مقابل بانک ملتطبسسعید رستمی 
۰5۶3۲۸۲۶۹۹۶طبس - بلوار امام خمینی - روبروی فروشگاه زغال سنگ - جنب قاصدک سیرطبس آرش طاهرزاده

میزان اعتبار تخصیص یافته هر خانوار )بازنشسته/ وظیفه بگیر به همراه افراد تحت تکفل( مبلغ ۳۰ میلیون ریال 
بـدون پیـش پـرداخت بـا اقسـاط ۱۱ ماهـه  

 بازنشستگان، وظیفه بگیران و افراد تحت تکفل آنها در مراجعه به مراکز دندانپزشکی طرف قرارداد با شرکت بیمه ملت می بایستی:۱- مشخصات کد ملی خود  
)کد ملی مراجعه کننده(  ۲- شماره دفتر کل بازنشستگی ۳- شماره موبایل مربوط به بازنشسته یا وظیفه بگیر را ارائه دهند.

 ۰۹3۰۷5۲۱۱۶۸ - ۰5۶3۲۲۱۰۰۰۹  قربان ویردی - عظیمی       آدرس : بیرجند - بلوار صیاد شیرازی - واحد ۱۱۹

توجه توجه

توزیع شله و حلیم و آش از ساعت ۱۷
رزرو غذای سحر تا قبل از ساعت ۱/۳۰ شب 

غذا آماده گل نرگس از افطار تا سحر
* 66۵۵ * ۱۸۰۳۰ # USSDخدمتی نوین ازغذاآماده گل نرگس باکد

آفلاین سفارش دهید ، آنلاین پرداخت کنید و رایگان درب منزل تحویل بگیرید

میزبان افطاری شما در فضای باز و خارج از شهر با فاصله گذاری 
اجتماعی تا ظرفیت ۷۰ نفر - برای اطلاع بیشتر به 

پیج اینستاگرامGhazaye.narges سربزنید

ـا کشیـک
ظهر ه

ساعت کاری: از ۹ صبح تا یک ساعت قبل از سحر

 سجادشهر میدان جوادالائمه )فلکه نیک اختر(
۰۹۱۵۷۴۱۸۰۳۰/ ۹ و ۰۵6۳2۴6۱۰۰2

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی ۱۵

۰۹۱۵۵6۱۴۸۸۰
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بیش از 1400 نفر در سال  جاری خون اهدا کردند

مدیرعامل انتقال خون خراسان جنوبی گفت: از ابتدای سال جاری  هزار و 791 نفر برای اهدای خون به مراکز انتقال خون مراجعه داشتند 
که  هزار و 475 نفر موفق به اهدای خون شدند. میری مقدم با بیان اینکه از این تعداد  هزار و 376 نفر آقا و 99 نفر خانم بودند، افزود: 
 176 نفر از این تعداد برای اولین بار اقدام به اهدای خون کردند، 929 نفر اهدای خون مستمر و 370 نفر سابقه اهدای خون داشتند.

مساجد برای احیاء
خادمان بهداشتی

پیش بینی کند

مراسم  که  بودید  زده  آوا  در  سلام. 
شب احیاء برگزار می شود. عده ای 
اظهار نظر می کردند که مگر کرونا در 
مجالس احیاء نیست و عده ای دیگر 
شلوغی  در  زائران  نشدن  مبتلا  به 
اربعین حسینی اشاره می کردند و سر 
شما را به درد نیاورم هر کسی از ظن 
 خود یک ایراد گرفته یا دفاع می کرد . 
اما واقعیت اینجاست که نه ویروس 
می  سوگواری  از  را  جشن  مراسم 
شناسد و نه توان انتقال آن در مسجد 
و تالار فرق می کند، اما با تمام این 
ها به جد معتقدم که بعد از این همه 
افسردگی  بسا  چه  و  قرنطینه  مدت 
های ایجاد شده در مردم حال و هوای 
روحانی شب های قدر اگر کنترل شده 
باشد می تواند به نشاط درونی و روحی 
 جامعه کمک زیادی بکند و ان شاءا... 
دل های پاک مردم هم در این شب 
های نورانی قطع زنجیره شیوع این 
ویروس منحوس را از خداوند متعال 
خواهند خواست و به زودی هم اتفاق 
خواهد افتاد. اما همه اینها چیزی از 
و هیئت  مردم، مسئولان  مسئولیت 
این  از  امنای مساجد کم نمی کند. 
احیاء  مراسم  برگزاری  ضلع  سه 
فراهم  ترتیبی  کنم  می  خواهش 
کنند که دستورالعمل های برگزاری 
مساجد  و  نباشد  فرمایشی  مراسم 
نیز از همین الان اعلام کند که به 
توانند  می  افراد  خدمت  نذر  عنوان 
برای نظم دادن به نشستن و رفت 
و  آمدهای ایمن در  مراسم همکاری 
ماسک  توزیع  برای  خیران  نمایند،  
کنند  اقدام  مساجد  در  و ضدعفونی 
و مسئولان نیز به مدد نیروی های 
انتظامی در نظم دادن به این برنامه 
ها همراهی نمایند. بسیج و گروه های 
در  همیشه  مثل  توانند  می  جهادی 
بدرخشند و دعای  این حوزه خوش 
خیر مردم را پشت سر داشته باشند. 
امیدوارم به جای پاک کردن صورت 
مساله ، به دنبال ایمن کردن مراسم 
باشیم تا هم مردم لذت معنوی ببرند و 
هم جامعه در مقابل شیوع ایمن بماند. 

ان شاء ا...

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463
سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

* با سلام و سپاس از رسانه دلسوز آوا که 
 به حق ازپرمخاطب ترین و محبوب ترین
رسانه ها در خراسان جنوبی است. هزار 
بار در چندین نظر خواهی نوشتم ونوشتند 
خیلی ها ،هیچ کس به اندازه خود ما دلسوز 
مسافرت  دورهمی،تولد،  از  اول  نیست. 
وعروسی،رفت وآمدهای بی دلیل اجتناب 
کنیم .مرگ  از پلک چشم ما نزدیک تر 
است .هیچ جا نروید، دست روی دلتان 
بگذارید. آنچه من می بینم بی تفاوتی 
ولجاجت با خود و جان مردم بی گناه است.

* گوشت مرغ گران می شود فورا رسانه 
شهرداری  عوارض  چرا  شود  می  ای 
تومان  هزار  سی  خودتان  را  خودروها 
افزایش دادید رسانه ای نمی کنید؟ چرا 
زیاد  درفشارند  مردم  چون  برابر؟  سه 
و  فرودگاه  ترمینال  کردید چرا ورودی 
حاشیه خیابان ها کارت بانک  از تاکسی و 
آژانس ها عوارض می گیرید چرا رایگان 
نمی کنید حاضرید مردم شب گرسنه 
تحقیق  باشید؟  رفاه  در  شما  بخوابند 
کنید ببینید چاله چوله ها چه بلایی  به 
سر خودروها می آورد کالا را  نمی توانید 
کنترل کنید عوارض ، بیمه ، قبوض که 
دست خودتان هست )عوارض خودرو 98 
هفده  هزار تومان ، 99 بیست و هفت 
هزار تومان ، 1400 شصت و یک هزار 
تومان چه خبر است؟  به کجا چنین 

شتابان ما هم مثل شما آدمیم.

کسی  است  خون   اصناف  ما  دل   *
هایمان  چک  رسد.  نمی  دادمان  به 
برگشت خورد و اعتبارمان رفت، حقوق 
شاگردهایمان  را از کجا بدهیم، خرج زن 
و بچه را از کجا بیاریم ما هم آدمیم باید 

زندگی کنیم . خدایا کمک کن.

* در خصوص قطع آب و برق پارک ها و 
جاده سلامت لطفاً اگر آب و برق را قطع 
می کنید موقتی باشد برای همیشه نباشد 
چون مسئولین اگر یک کار موقتی انجام 
می دهند یادشان میرود که اول گفتند 
موقتی است برای همیشه نباشد خسته 

نباشید مسئولین زحمت کش!!!

 * برای قطع برق پارک ها ، اول امنیت دوم
بازهم امنیت. من روبروی پارک توحید 
زندگی می کنم. شبها تا صبح بازی در 
زمینها بوده و شلوغ و پر از آدم های 
ناهنجار کاش شهرداری پرتلاش منطقه 

دو مامور برای بوستان و پارک بگمارد. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

جنوبی  خراسان  در  داروساز  یک  ایسنا- 
واکسن  به  حساسیت  نشانه های  گفت: 
پوستی،  شدید  خارش  شامل؛  آسترازنکا 
راش های پوستی، تنگی نفس و تورم زبان 

و صورت است.
واکسن  مورد  در  شمشیرگران  فرزانه 
 )VAXZEVRIA( آکسفورد   - آسترازنکا 
 18 بالای  افراد  برای  واکسن  این  گفت: 
سال تزریق می شود؛ به واکسن آسترازنکای  
  )COVISHIELD( هند،  ساخت 
می گویند چرا که هند یکی از بزرگ ترین 
وی  است.  دنیا  واکسن  ساخت  مقرهای 
از  روسی  واکسن  مانند  واکسن  این  افزد: 
تکنولوژی وکتور استفاده کرده است، یعنی 
ماده ژنتیک کرونا ویروس را از طریق یک 
داروساز  این  می کنند.  سلول  وارد  حامل 
ادامه داد: واکسن آسترازنکا در دمای 2 تا 
8 درجه یخچال نگهداری می شود و دارای 
دو دوز است که دوز دوم 4 الی 12 هفته 
بعد تزریق می شود و دارای اثر بخشی 79 
درصد است. شمشیرگران بیان کرد: سابقه 
حساسیت شدید به هریک از اجزای واکسن، 
عفونت حاد و تب بالای 38 درجه بوده، اما 
براساس دستور شرکت سازنده تب خفیف 
مانند سرماخوردگی دلیلی برای به تعویق 
انداختن واکسن نیست. وی افزود: افرادی 
داروهای  یا  داشته  انعقادی  مشکلات  که 
سرکوبگر سیستم ایمنی مصرف می کنند 
باید بنا به نوع و دوز داروی مصرفی قبل 
تزریق واکسن با پزشک معالج مشورت کنند. 
این داروساز بیان کرد: نشانه های حساسیت 
پوستی،  واکسن  شامل؛ خارش شدید  به 
راش های پوستی، تنگی نفس و تورم زبان 
به  اشاره  با  شمشیرگران  است.  صورت  و 
مصرف در بارداری و شیردهی، اظهار کرد: 
داده های کمی در این مورد وجود داشته و 
انتخاب واکسن باید براساس سنجش سود 
و زیان با مشورت پزشک و داروساز صورت 
گیرد. وی با اشاره به عوارض مشاهده شده 
بسیار شایع، افزود: قرمزی، درد و تحریک 
سردرد  ضعف،  و  حالی  بی  تزریق،  ناحیه 
و لرز، تهوع، درد عضلانی و استخوانی و 
آبریزش  گلودرد،  استفراغ،  تب،  مفاصل، 
بینی و سرفه و عوارض غیر شایع شامل؛ 

سرگیجه، کاهش اشتها، درد شکمی، تورم 
است. شمشیرگران  تعریق  و  لنفاوی  غدد 
تصریح کرد: احتمال بروز عارضه ایجاد لخته 
خون واکسن آسترازنکا، چهار نفر در هر یک 
میلیون نفر و احتمال مرگ در اثر این عارضه 
یک نفر در هر یک میلیون نفر است. وی 
به   )NEJM( در  مقاله  دو  کرد:  تصریح 
چاپ رسید که در مقاله اول 11 بیمار در 
اتریش و آلمان )9 خانم و2 آقا (که متوسط 
سن شان 36 سال بود که پنج الی 16 روز 
بعد از تزریق این واکسن دچار کاهش سطح 
پلاکت و ایجاد لخته شدند؛ در نهایت 6 نفر 
فوت کردند. این داروساز با بیان اینکه در 

این افراد تست علیه آنتی بادی فاکتور 4 
انعقادی )PF4(مثبت بود، اظهار کرد: مقاله 
دوم 5 نفر از پرسنل کادر درمان نروژ که 
سنی بین 32 تا 54 سال داشتند دچار افت 
پلاکت و لخته شده و آنتی بادی ضد فاکتور 
انعقادی 4 در این افراد هم بالا بود که سه 
نفر فوت شدند. شمشیرگران یادآور شد:20 
میلیون دوز واکسن آسترازنکا تزریق شده، 
79 نفر دچار عارضه و 19 نفر فوت کردند. 
بیشتر افراد در معرض خطر، خانم و زیر 55 

سال بودند. وی بابیان اینکه در همه مقالات 
آنتی بادی ضد فاکتور انعقادی 4 افزایش پیدا 
می کند، اتفاقی که بعدازهپارین تراپی رخ 
می دهد، افزود: در فاصله 4 تا 28 روز بعد 
از تزریق واکسن ریسک این عارضه بالاتر 
است و این فاصله زمانی خصوصا درخانم 

های زیر 55 سال اهمیت زیادی دارد.

عوارض بعد از تزریق
 جای نگرانی ندارد 

وی با اشاره به نشانه های خطر بعد از تزریق 
واکسن مانند سردرد شدید و پایدار، تشنج، 
تنگی نفس شدید، درد پایدار قفسه سینه، 

تورم و یا سردی اندام های تحتانی، کبودی 
وسیع محل تزریق واکسن، یادآور شد: بعد 
از تزریق واکسن احتمال بروز خطر 4 الی 
28 روز است و در بانوان زیر 55 سال هم 
بیشتر بوده و ریسک آن هم 4 نفر در هر 
یک میلیون نفر است و وقتی زود تشخیص 
 داده شود درمان دارد و جای نگرانی نیست .
وی خاطرنشان کرد: برای اطمینان خاطر 
خود و اطرافیان اگر بانو هستید و سن زیر 
55 سال دارید حتما به علائم خطر مخصوصا 

روز چهارم تا 28 روز بعد تزریق توجه داشته 
باشید و برای اطمینان خاطر می توانید هر 
هفته سطح پلاکتی خود را چک کنید، اما 
این توصیه صرفا یک راهکار پیشنهادی بوده 
نه یک اصل درمانی ثبت شده. این داروساز 
تزریق  و   ocp قرص های  مصرف  درمورد 
واکسن گفت: تاکنون هیچ مطالعه در مورد 
بررسی ریسک ایجاد لخته در مصرف این 
واکسن  همزمان  تزریق  و  داروها  گونه 
استرازنکا وجود ندارد و از آنجایی که فرآیند 
ایجاد لخته در این دو مورد متفاوت بوده و 
شواهدی در این مورد وجود ندارد و می توان 
نکته  اما  کرد  مصرف  ocpرا  قرص های 

حائز اهمیت این است که افرادی که روزه 
می گیرند باید حواسشان باشد که مصرف این 
گونه قرص ها در این ماه به علت دهیدراته 
شدن بدن و کاهش فعالیت می تواند ریسک 
لخته را بالا ببرد و اگر صرفاً برای پیشگیری 
از این قرص ها استفاده می کنند بهتر است از 
روش های پیشگیری دیگری استفاده کنند. 
شمشیرگران اظهارکرد: عارضه ایجاد لخته 
بسیار شبیه عارضه افت پلاکت و ایجاد لخته 
بعد تزریق هپارینه که به آن HIT می گوییم، 

عدم  برای  دلیلی  عارضه  این  ولی  است، 
استفاده از هپارین نیست. وی بیان کرد: در 
مورد واکسن، اتوانتی بادی یا آنتی بادی های 
خودی ایجاد می شود که علیهPF4  )فاکتور 
اتصال  باعث  و  می کند  عمل  انعقادی 4( 
پلاکت ها به هم و سبب ایجاد لخته می شود. 
اتفاق  این  از طرفی  ادامه داد:  این داروساز 
میکرولیتر  هر  در  پلاکت ها  کاهش  باعث 
خون می شود پس هم لخته شدن و هم افت 

پلاکت را به دنبال دارد.

به هیچ وجه سر خود
 دارو مصرف نکنید

عارضه  این  که  آنجایی  از  افزود:  وی 
خونریزی دهنده است یعنی به علت کاهش 
پلاکت ها ریسک خونریزی بالاتر است و 
هم لخته ایجاد می شود شرایط پیچیده ای 
است که به هیچ عنوان مصرف داروهای 
آسپرین یا هر داروی رقیق کننده خون برای 
پیشگیری از این عارضه توصیه نمی شود 
پس لطفاً به خود جفا نکنید و به هیچ وجه 
سر خود دارو مصرف نکنید. وی گفت: بر 
اساس گایدلاینWHO  احتمالًا در فردی 
که مدت هاست داروهای سرکوبگر ایمنی 
شده  ایجاد  ایمنی  میزان  می کند  مصرف 
اما در بسیاری  افراد عادی است،  از  کمتر 
از موارد ایمنی مناسب و خوبی ایجاد شده 
و استفاده از واکسن در این افراد بنا به نوع 
اساس  بر  دارو  دارو و مدت زمان مصرف 
تشخیص پزشک و سنجش ریسک سود 

قابل انجام است.
نیز  و   WHO کرد:  بیان  داروساز  این 
شرکت سازنده به علت نبود شواهد کافی 
در دوره بارداری و شیردهی گفتند که اگر 
بانویی که باردار یا شیرده است بنا به کار 
است  درمان  کادر  اگر  )مثلا  شرایطش  و 
با بیماران کووید سر و کار دارد و کلا  یا 
کار پر ریسکی از نظر ابتلا به کرونا دارد( 
بهتر است واکسن تزریق کند، اما در مورد 
عوارض واکسن در بارداری یا ترشح در شیر 
در  و  نیست  دسترس  در  کافی  اطلاعات 
صورتی که شغل پر خطری دارد که احتمال 
ابتلا به کرونا در آن فرد زیاد است، باید این 

واکسن را تزریق کند.

نشانه های حساسیت به واکسن آسترازنکا را  بشناسید

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور نام آوران راه و تبادل )سهامی خاص( به شماره ثبت 4572 و شناسه ملی 
 10360060300 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/01/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد :

1 - موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید: " انجام کلیه امور پیمانکاری و خدمات مشاوره و مطالعات و تهیه 
 طرح های مقدماتی ، مرحله اول و مرحله دوم و نظارت در : 1 - گروه شهرسازی و معماری شامل تخصص های : 
اداری،  تجاری،  مسکونی،  های  ساختمان  درمانی-  و  بهداشتی  ورزشی،  آموزشی،  های  ساختمان   - شهرسازی 
صنعتی و نظامی - معماری داخلی - طراحی شهری.2 - گروه راه و ترابری شامل تخصص های :راهسازی- راه 
آهن - فرودگاه ها - ترافیک و حمل و نقل درون شهری3 - گروه مهندسی آب شامل تخصص های : سدسازی 
- شبکه های آبیاری و زهکشی - تأسیسات آب و فاضلاب - حفاظت و مهندسی رودخانه.4 - گروه کشاورزی 
 شامل تخصص های : کشاورزی، منابع طبیعی و دامپروری - فضای سبز 5 - گروه تخصص های مشترک شامل : 
سازه - تأسیسات برق و مکانیک - ژئوتکنیک - محیط زیست - نقشه برداری زمینی، فتوگرامتری و هیدروگرافی 
 و میکروژئودزی - سیستم های اطلاعات جغرافیایی- بازرسی فنی- زمین شناسی - هواشناسی - مقاوم سازی
6- گروه انرژی شامل تخصص های تولید نیرو - انتقال نیرو - توزیع نیرو - دیسپاچینگ و مخابرات نیرو - بهینه سازی 
انرژی7- گروه نفت و گاز شامل تخصص های تأسیسات سر چاهی و خطوط لوله جریانی، مخازن ذخیره نفتی، خطوط 
انتقال نفت و گاز، تلمبه خانه های نفت و ایستگاه های تقویت فشار گاز، سازه های دریایی نفت و گاز )به جز استخراج و 
اکتشاف و بهره برداری معادن نفت و گاز پتروشیمی و انجام فعالیت بالادستی صنعت نفت گاز و پتروشیمی(.انجام خدمات 
پشتیبانی در زمینه حمل و نقل درون شهری،تامین نیروی انسانی در حوزه خدمات پیمانکاری،نگهداری فضای سبز ، 
امور آشپزخانه ها و رستوران، ها، امور تأسیسات، تعمیر و نگهداری، تایپ و تکثیر.اخذ هرگونه نمایندگی و شعبه از شرکت 
های معتبر داخلی و خارجی در رابطه با امور فوق و نیز اعطای نمایندگی به اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج 
از کشور، شرکت در نمایشگاه های داخلی و خارجی در رابطه با موضوع شرکت ، واردات، صادرات و خرید و فروش 
محصولات مجاز ، مصالح، ماشین آلات و لوازم مورد نیاز در زمینه تخصص های فوق الذکر، اخذ اعتبارات و تسهیلات 
مالی از مؤسسات مالی و اعتباری و بانکی در سراسر کشور، واردات و صادرات کالاهای بازرگانی. پس از اخذ مجوزهای 

لازم و ثبت موضوع فوق به منزله اخذ مجوز و صدور پروانه نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )1127618(

32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید ۲8   تلفن تماس:  ۰۵۶3۲۴3۲۹۵۰

شعبه ۲ :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ،نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   3۲3۰۰۵7۵

آگهی تغییرات شرکت مهندسی عمران و ایده گستر پایا نوژن )سهامی خاص( به شماره ثبت 5866 و شناسه ملی 14007883702 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1398/10/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - تعداد اعضای هیئت مدیره به 4 نفر افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح ذیل اصلاح گردید : تعداد اعضای 
هیئت مدیره به وسیله هیئت مدیره ای مرکب از 4 نفر عضو که به وسیله مجمع عمومی عادی از بین صاحبان سهام انتخاب می شوند اداره خواهد شد. مدیران کلا یا بعضا قابل عزل می باشند. تبصره: انتخاب مجدد مدیران توسط مجمع عمومی عادی بلامانع است.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1125400(



مشاوره

مشاوره قبل از ازدواج

افرادی که در آستانه این تصمیم گیری بزرگ قرار 
می گیرند ، دچار استرس و اضطراب می شوند 
که ممکن است این فشار استرس مانع از آن شود 
که شخص بهترین و درست ترین تصمیم خود را 

بگیرد. یکی از مهمترین دلایلی که مشاوره قبل از 
 ازدواج را مهم و الزامی کرده است، کنترل استرس ، 
 قبل از گرفتن تصمیم بزرگی مثل ازدواج می باشد .

مشاوره قبل از ازدواج به شما کمک می کند تا 
تواقعات و خواسته های خود را با یکدیگر در میان 
بگذارید و از شما می خواهد تا بدون هیچگونه خود 
سانسوری و محدودیت نظر خود را در مورد ازدواج با 
وی به اشتراک بگذارید. هنگامی که مشاور نظرات 
و اهداف زوجین را بدون هیچگونه محدودیت می 
شنود، می تواند به آن ها کمک کند تا به اهداف 
و خواسته های یکدیگر نزدیک بشوند و انتظارات 
و توقعات یکدیگر را بهتر و دقیقتر بشناسند .همه 
افراد پیش از ازدواج یک تصویر رویایی برای خود 
تصور می کنند که بعد از این اتفاق هیچ مشکلی 
وجود ندارد و همه کار ها به اصطلاح روی غلتک 
می افتند. اما واقعیت چنین نیست. مشاوره پیش از 
ازدواج به شما کمک می کند تا تمام برداشت های 
نادرست قبلی خود را دور بیندازید و با نگاهی دقیق 
تر و عمیق تر به ازدواج نگاه کنید .مشاوران پیش 
از ازدواج به شما کمک می کنند تا با واقعیت های 
زشت و زیبای ازدواج روبرو شوید و بعد از درک این 
واقعیت ها تصمیم نهایی خود را بگیرید .در مراسم 
خانوادگی پیش از ازدواج مثل خواستگاری معمولا 
خجالت و حجب و حیا مانع می شود تا خود واقعی 
مان را به طرف دیگر ازدواج و همچنین خانواده 

وی معرفی کنیم.
همین خجالت ها باعث می شود تا دو خانواده، 
شناخت درستی از یکدیگر نداشته باشند و در آینده 
وقتی با اختلاف نظرات یکدیگر آشنا می شوند ، 
زمینه اختلافات تقویت می شود. وجود مشاوران 
پیش از ازدواج کمک می کند تا همان طور که قبل 
تر گفتیم بدون هیچ تعارف و سانسوری خود واقعی 
تان باشید و مشاوران نیز با بررسی و آنالیز دقیق 
افکار شما درباره ازدواج طرف دیگر را از واقعیت 
های وجودی شما آگاه می سازد و به شما و طرف 
دیگر کمک می کند تا با آگاهی بیشتری تصمیم 

خود را راجع به ازدواج بگیرید.

آیا مصرف شیر عمر را کوتاه می کند؟

بر خلاف تصورات قبلی مصرف مداوم شیر بر 
حتی  و  دارد  منفی  اثرات  انسان  روی سلامت 
عمر را کوتاه می کند. اگر چه مصرف خود شیر به 
حفظ سلامت انسان کمک نمی کند، اما مصرف 

محصولاتی مانند ماست و کفیر که با تخمیر شیر 
به دست می آید می تواند به حفظ سلامت انسان 
ها کمک کند. یافته های مذکور نشان می دهد 
محصولات تخمیری به دست آمده از شیر اثرات 

مفیدی برای بدن دارد.

شرایط روزه گرفتن در شرایط کرونا

با توجه به شرایط کرونایی  ممکن است، این تصور 
ایجاد می شود که روزه داری می تواند سیستم 
ایمنی را ضعیف کند اما  متخصصان تغذیه معتقدند 
مغذی  مواد  مثل مصرف  تغذیه  اصول  رعایت 

حاوی آنتی اکسیدان، در وعده های سحر و افطار 
باعث افزایش ایمنی بدن می شود. روزه گرفتن در 
ماه مبارک رمضان، احتمال ابتلا به بیماری را بالا 
نمی برد، اما اگر فرد به هر طریقی، ناقل ویروس 
باشد ممکن است علائم بیماری اش تشدید شود.

نکات ایمنی مهم  در برابر کرونا 

در محیط سربسته، حتما پنجره ها را باز بگذارید 
و تهویه مناسب داشته باشید. بعد از برگشتن به 
خانه، حتماً غرغره آب نمک کنید و آن را به حفره 
های بینی هم بکشید. قدرت سیستم ایمنی خود 

را با خوردن میوه، سبزی، دمنوش های مناسب 
گیاهی، داروهای تقویت کننده، بالا ببرید تا در 
صورت ورود ویروس، بدن تان بتواند مقاومت 
کند و پیروز شود. با بروز اولین علائم، به پزشک 

مراجعه و درمان خود را شروع کنید.

کرونای هندی چه ویژگی هایی دارد؟ 

کروناویروس شناسایی شده در هند ترکیبی از دو 
جهش  است که این ویروس را عفونی تر و آن را 
قادر ساخته بر آنتی بادی ها غلبه پیدا کند. علاوه 
بر شایع ترین علائم بیماری کووید۱۹- مانند تب، 

سرفه، خستگی و از دست دادن حس بویایی و 
چشایی بسیاری از بیماران آلوده به کرونا در هند با 
عوارض شدید تنفسی مانند تنگی نفس، درد قفسه 
سینه و دشواری در تنفس که همه از نشانه های 

کمبود اکسیژن است، مواجه هستند.

ارائه کرد.  یک متخصص طب سنتی در مورد قوانین میوه خوردن در ماه مبارک رمضان توضیحاتی 
ناصر رضایی پورافزود: بین میوه و غذا باید دست کم یک ساعت و نیم تا دو ساعت فاصله باشد چون در غیر 
این صورت، موجب سوءهاضمه می شود. این متخصص طب سنتی تاکید کرد: پس از میوه های تر مانند سیب 
و انگور و هندوانه، نباید بلافاصله آب نوشید وگرنه موجب نفخ شدید و سنگینی معده می شود. وی ادامه داد: 
در همراهی میوه ها، باید به گرمی و سردی آنها توجه شود. همچنین دو میوه نفاخ نباید همزمان استفاده شود.

رضایی پور افزود: سیب و انگور و انجیر را می توان به عنوان غذا خورد ولی هندوانه و خربزه و طالبی برای این 
کار مناسب نیست.

طبیعت بهاری باغ های زرشک زهان     عکس:  سید رضا موسوی

عوامل بسیاری چون تلاش، پشتکار، توکل به خدا، نظم 
و برنامه ریزی و بهره مندی از هوش و سلامت جسمی 
و روانی در پیشرفت و موفقیت انسان نقش دارد، اما 
یکی از عواملی که نمی توان نقش آن را نادیده گرفت، 
مشورت و استفاده از تجارب و اندوخته های دیگران 
است. در روایات آمده است که مشورت با دیگران، باعث 
می شود که توفیق الهی نصیب انسان گردد و در کارها 
موفق تر و عاقلانه تر عمل کند. این واقعیتی است که 
اگر انسان در مسیر زندگی کسی را نداشته باشد که با 

او تبادل نظر کند، احساس تنهایی و غربت خواهد کرد 
و در نتیجه، نمی تواند نقش و وظایف خود را با اعتماد 
و اطمینان کامل انجام دهد. فایده دیگری که مشورت 
و توجه به نظرات دیگران به دنبال دارد این است که 
این کار باعث می شود تا تصمیم معقول و مناسبی 
 اتخاذ شود و راه درستی انتخاب گردد. حضرت علی

)علیه السلام( می فرماید: هر کس که با صاحبان اندیشه 
و خرد مشورت نماید به راه درست رهنمون می شود.

با این افراد مشورت نکنیم: افراد غیر متخصص و بی 

تجربه؛ افرادی که تجربه و تخصص کافی ندارند.  افراد 
غیر متدین و کسانی که اسرار ما را فاش خواهند کند. 
مشورت با آدم بدبین و منفی نگر بسیار خطرناک است؛ 
زیرا او جز سیاهی، بدبختی و شکست، چیزی نمی بیند 
و صرفا افکار بدبینانه خود را به شیوه نصیحت گونه به 
شما انتقال می دهد. آدم های لاف زن؛ کسانی که در 
 طول زندگی هیچ قدم مثبتی برای خویش بر نداشته اند، 
چگونه می توانند در تصمیم گیری ها راهنمای شما 

باشند و توصیه های مفید کنند؟

مشورت و موفقیت در زندگی

دعای روز  چهاردهم  ماه مبارک رمضان

خدایا مؤاخذه نکن مرا در این روز به لغزش ها و درگذر از من در آن از خطاها و بیهودگی ها 
و قرار مده مرا در آن نشانه تیر بلاها وآفات ای عزت دهنده مسلمانان.

سه شنبه  ۷  اردیبهشت  ۱۴۰۰ * شماره  ۴۹۰۱
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فرهنگ و هنر

روستای اردکول

در شعاع ۱۰۰ کیلومتری از قاین به روستایی خوش 
آب و هوا و سرسبز به نام روستای اردکول می 
رسیم. در واقع این روستا از توابع بخش مرکزی 
های  کوه  روستا  این  است.  زیرکوه  شهرستان 
سر به فلک کشیده، خاک حاصلخیز و همچنین 
آب فراوان دارد و محصول اصلی آن زرشک و 
زعفران است. دارای ۶۰۰ نفر جمعیت بوده که 

بیشتر آن ها به شغل دامداری و کشاورزی مشغول 
هستند. تمام میوه ها به غیر از مرکبات و میوه های 
گرمسیری در روستای اردکول کشت می شود. 
اهالی این روستای سرسبز و خوش آب و هوا بسیار 
مومن، مهمان نواز، خونگرم و بسیار فعال هستند. 
در صورتی که از روستا به سمت جنوب غربی به 
اندازه ۵ کیلومتر پیش برویم، بقایای قلعه ای به نام 
چلونک را خواهیم دید که باستان شناسان این قلعه 
کوهستانی را به دوران پیش از اسلام یعنی دوران 
اسماعیلیان نسبت می دهند. البته این قلعه کهن در 

فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است.

»بنیامین« ایرانی چگونه جهانی شد؟

مصطفی حسن آبادی تهیه کننده انیمیشن سینمایی 
انیمیشن  ساخت  در  کرد:  اظهار  »بنیامین«  
باشیم. وی   باید حرف جهانی داشته  سینمایی 
بیان کرد: بعد از اکران موفق »بنیامین« و شناخته 
شدن این انیمیشن به عنوان یکی از پرفروش ترین 
انیمیشن های تاریخ سینمای کشور، فعالیت های 
بین المللی این اثر اعم از شرکت در جشنواره های 
بین المللی و اکران و پخش در کشورهای مختلف با 
همکاری گروه »عماریار« و شرکت »فیلم مارکت« 
آغاز شد. وی افزود: جشنواره بین المللی فیلم های 
انیمیشن کووتو ۲۰۲۱ که در دارالسلام پایتخت 
کشور تانزانیا برگزار شد، یکی از جشنواره هایی 
بود که »بنیامین« توانست در آن موفق به کسب 
۲ جایزه اصلی بهترین فیلم بین الملل و بهترین 
کاراکتر شود. علاوه بر اهمیت دریافت این جایزه 
در جشنواره »کووتو«، دیده شدن این اثر در قارّه 
آفریقا و برقراری ارتباط و رسیدن پیام فیلم به 
مردم آن خطه اهمیتی فوق العاده برای ما دارد و 

از این بابت بسیار خرسندیم.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار

فرانک کاستلو )جک نیکلسون(: من نمی خوام محصول محیط 
اطرافم باشم، بلکه می خوام محیط اطرافم محصول من باشه.

قوانین میوه خوردن در ماه مبارک رمضان

طبیعت بی نظیر زهان قدیم در دل رودخانه 
و در محاصره باغزارهای رنگارنگ زرشک، 
از جاذبه های بی نظیر گردشگری شهرستان 
زیرکوه است،منظره زیبای بناهای به جا مانده 
و  زیبا  باغزارهای  و  دامنه کوه  در  زلزله   از 
بی نظیر این منطقه، روح انسان را نوازش می 

دهد و چشم هر بیننده ای را خیره می کند.
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شرکت راهسازی به افراد ذیل 
نیازمند  می باشد.

1 - راننده کمپرسی
2 - راننده غلطک و تراکتور
3 - راننده لودر کوماتسو 120

4 - مباشر عملیات خاکی
09155623441

فروش سهام عدالت 30 درصد از هر دو نفر فروخته 
شده )ارزش سهم 520 و 820( فروش باقی مانده 

سهام به صورت توافقی      09152651۷45

فروشگاه لوازم یدکی خودرو  با 
موقعیت عالی به فروش می رسد.  

091582541۷2

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

شرکت اندیشه پردازان ممتاز
• ارائه کلیه خدمات کامپیوتری
• راه اندازی شبکه و ارتباطات 

شبکه ای
• دوربین های مداربسته با 10سال 

سابقه کار به همشهریان گرامی
0563246023۷-09159624634

گروه ماشین های اداری بهداني
تجربـه  دهه  دو 

با کادری مجرب  نمایندگی انحصاری فروش و خدمات پس از فروش:
* دستگاه های فتوکپی دیجیتالی توشیبا / دستگاه های چاپ ریسو

*  پرینتر جی اندبی اولین پرینتر  ساخت ایران )تک کاره و سه کاره(
با نمایشگر تمام حسی و منوی فارسی با پورت شبکه ۶ ماه گارانتی تعویض 

* مجری سیستم های  صوت و تصویر سالن جلسات و اتاق کنفرانس،         
خدمات آوا رنگ در استان  

 *  بردهای هوشمند، پنل های  لمسی هوشمند ،کاغذ  کن ، دستگاه های 
حضور  غیاب * سیستم های کنفرانس و صوت بدون نویز صامع 
 ساخت ایران * ویدئو پروژکتورهای اپسون، سونی، بنکیو در استان

* ارائه انواع مواد مصرفی - شارژ کارتریج

فروش اقساطی دستگاه های فتوکپی توشیبا ، ویدئو پروژکتور، برد هوشمند ، تاچ پنل 
با اقساط یک ساله / بدون پیش پرداخت/ بدون کارمزد )اقساط 3 ساله با کارمزد %18( 
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نمایندگی انحصاری

سند، برگ سبز، بیمه نامه  و کارت موتور 
احسان آردی 125 به نام علی چهاری 
به شماره پلاک 98181- ۷91 ایران به 

شماره ملی 0640505198 به شماره شاسی 
۷۷44330569664904 و شماره موتور 

IRADN9010pB013020 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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شناسایی 123 مبتلای جدید به کرونا در استان

معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: با ثبت یک مورد فوت جدید در بیماران کرونایی در شبانه روز گذشته تعداد فوتی ها به ۸۱۴ نفر رسید. مهدی زاده با بیان 
اینکه از ۲۸۶ آزمایش انجام شده در استان ۱۲۳آزمایش مثبت قطعی اعلام شد، افزود: از این تعداد ۴۶ بیمار مربوط به شهرستان بیرجند، ۹ نفر طبس، ۴ نفر درمیان، ۷ نفر 
فردوس، ۴ نفر سرایان، ۲۷ نفر قائنات، ۸ نفر سربیشه، ۳ نفر بشرویه، ۴ نفر شهرستان نهبندان، ۱نفر شهرستان خوسف و ۱۰نفر نیز مربوط به شهرستان زیرکوه بوده است.

ماه  ایام  در  گرم  غذای  پرس   ۵۵۰*
مبارک رمضان با همکاری خیران و 
بین  احمر  هلال  جمعیت  داوطلبان 

نیازمندان منطقه توزیع شد.
* ماموران انتظامی شهرستان درمیان 
در بازرسی از یک کامیون هزار و ۴۰۰ 
قطعه مرغ غیر مجاز و بدون مجوز 
بهداشتی به ارزش ۵۵۰ میلیون ریال 

کشف کردند.
تعاون  مدیر  احمدی  ضیائیان   *
روستایی استان  گفت: ۲۰۰تُن نهاده 
دامی، اضافه بر سهمیه یارانه ای وارد 
استان شده است و با قیمت نیم یارانه 

ای توزیع خواهد شد.

اخبار  کوتاه 

دستگیری سوداگران مرگ با ۶۴۴ 
کیلوگرم تریاک

 خیرآبادی- فرمانده انتظامی خراسان جنوبی با 
بیان اینکه  ۶۴۴ کیلوگرم تریاک با همکاری 
شهرستان های  انتظامی  ماموران  مشترک 
نهبندان و سربیشه کشف شد، گفت: در این 
عملیات پلیسی دو متهم نیز دستگیر شدند. 
سردار فرشید افزود: برخورد نیروی انتظامی با 
سوداگران مرگ و قاچاقچیان مواد مخدر قاطع و 
بدون اغماض خواهد بود و پلیس اجازه جولان و 
سرکشی به برهم زنندگان نظم و امنیت عمومی 

را نخواهد داد.

آب و خاک در راه خراسان جنوبی

خراسان  هواشناسی  کارشناس  امتحانی- 
جنوبی گفت: تا پایان هفته افزایش ابر و احتمال 
گرد و خاک در استان قابل پیش بینی است. 
لطفی گفت: بر اساس الگوی نقشه های پیش 
یابی و تصاویر ماهواره ای هواشناسی، برای دو 
روز آینده گاهی افزایش سرعت وزش باد و در 
برخی نقاط استان گرد و خاک قابل پیش بینی 
است. وی افزود: تا پایان هفته به طور متناوب 
افزایش ابر و در برخی نقاط استان احتمال رگبار 

و رعد و برق پیش بینی می شود.

کانون اصلاح و تربیت بیرجند تعطیل شد

خودکار -  مدیرکل زندان ها و اقدامات تامینی 
و تربیتی خراسان جنوبی گفت: کانون اصلاح و 
تربیت شهرستان بیرجند به عنوان اولین مرکزی 
نداشتن مددجو  دلیل  به  است که در کشور 
با  امیدواریم  افزود:  روشان  می شود.  تعطیل 
حمایت های انجام شده و راهنمایی هایی که در 
حوزه قضایی به همکاران ما خواهد شد جمعیت 

زندانیان استان را نیز کاهش دهیم.

افزایش کنترل سلامت در مرزهای 
شرقی ضروری است

اصغری مقدم- رئیس دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند گفت: با توجه به وضعیت ویروس کرونای 
جهش یافته هندی باید مراقبت های بیشتری 
داشته باشیم و نظارت ها بر مرز و ورود و خروج 
تشدید شود. دهقانی افزود: باید مراقب باشیم 
اتفاقی که در خوزستان افتاد و ویروس انگلیسی 
وارد این استان شد، این اتفاق در استان خراسان 
جنوبی رقم نخورد. وی تصریح کرد: اگر یک 
هفته تا ۱۰ روز آینده به همین روند طی شود، 
می توان امیدوار بود از این پیک بگذریم. وی با 
بیان اینکه نظارت ها بیشتر خواهد شد، تصریح 
کرد: اگر یک هفته تا ۱۰ روز آینده به همین روند 
طی شود، می توان امیدوار بود از این پیک بگذریم.

سرمایه گذاری 385 میلیارد تومانی
 در مخابرات استان 

مدیر منطقه ای مخابرات خراسان جنوبی با 
بیان اینکه مشترکان باند پهن استان به ۱.۵ 
برابر افزایش یافته است، عنوان کرد: از اسفند 
ماه سال ۹۸ تاکنون به ویژه در دوران شیوع 
کرونا ۳۸۵ میلیارد تومان در بخش مخابراتی 
خراسان جنوبی سرمایه گذاری شد و ۱۵۰ میلیارد 
تومان دیگر برای اجرای پروژه های مخابراتی و 
پایداری وضعیت شبکه دیتای استان نیاز است.

 35 سایت ارتباطی جدید در 
خراسان جنوبی راه اندازی می شود

مدیرکل ارتباطات و فناوری اطلاعات خراسان 
جنوبی گفت: در حال حاضر ۳۵ سایت جدید 
توسعه  سایت   ۱۵۸ و  همراه  تلفن  پوشش 
اینترنت پرسرعت روستایی در دست اجرا است. 
بهی با بیان اینکه تاکنون ۶۲.۳ درصد روستاهای 
بالای ۲۰  خانوار استان به شبکه ملی اطلاعات 
متصل شدند، ادامه داد: ۳۷ درصد روستاهای 
دیگر )۳۴۶ روستا( در سال جاری برای اتصال 
آن به شبکه ملی اطلاعات پیگیری خواهد شد.

جریمه 55 میلیون تومانی 
برای قاچاق دارو در بیرجند

یعقوبی- مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان 
جنوبی گفت: متهم به قاچاق دارو در بیرجند 
پس از بررسی پرونده به پرداخت ۵۵ میلیون 
تومان جزای نقدی محکوم شد. اشرفی افزود: 
پس از ابلاغ رای و پیگیری های اجرای احکام، 
دادنامه صادره با رعایت تشریفات قانونی اجرا و 

همه جریمه وصول شد.

استان  این  گفت:  جنوبی  خراسان  استاندار 
با توجه به قرار گرفتن در مسیر کریدورهای 
اصلی کشور، مستعد سرمایه گذاری در بخش 

حمل و نقل است.
 ملانوری در نشست با یکی از متقاضیان 
سرمایه گذاری در حوزه حمل و نقل اظهار 
و ظرفیت های  جغرافیایی  موقعیت  داشت: 
بالقوه صنعتی و معدنی، نیاز به توسعه صنعت 
حمل و نقل دارد. وی با اشاره به برنامه های 
استان در راستای حمایت از سرمایه گذاران 
که  برنامه ریزی هایی  به  توجه  با  افزود: 
صورت گرفته، حمایت از سرمایه گذاری هایی 
افزوده  ارزش  و  بهره وری  راستای  در  که 
اولویت  در  باشد،  استان  ظرفیت های 
تاکید  جنوبی  خراسان  استاندار  کارهاست. 
کرد: شناخت کامل سرمایه گذار از مزیت های 
استان و اطلاع، تخصص و دانش کافی در 
زمینه حوزه فعالیتی که در نظر می گیرد، در 

پیشبرد کار بسیار موثر است. وی گفت: تاکید 
ما در ستاد توسعه خاوران، حمایت و پشتیبانی 

از سرمایه گذاران دارای اهلیت و صلاحیت 
لازم است. ملانوری بر انتخاب نام و برند 
برای حوزه سرمایه گذاری به نوعی که معرف 
استان باشد، تاکید کرد و افزود: گذاشتن نام 
مناطق یا برخی ظرفیت های استان بر حوزه 

خراسان  بیشتر  هرچه  معرفی  به  فعالیتی 
جنوبی کمک می کند.

ضرورت پوشش کامل ارتباطات استان

استاندار خراسان جنوبی  در نشست کارگروه 
گفت:  استان  الکترونیک  دولت  توسعه 
پوشش کامل ارتباطات در زمینه تلفن ثابت 

و همراه به خصوص در مناطق روستایی 
استان باید توسعه پیدا کند.  ملانوری افزود: 
در بخش هایی که این ارتباط را نداریم باید 
و  ارتباطات  کل  اداره  و  مخابرات  شرکت 
فناوری اطلاعات پیگیری کنند تا این کار 
این  بیان کرد:  برود. وی  پیش  با سرعت 
اقدام نیازمند امکانات و اعتبار است و باید با 
ساز و کارهایی که در استان ایجاد می کنیم، 
زمینه این اقدام زیرساختی فراهم شود. وی 
دوره فعلی جوامع را عصر ارتباطات نامید و 
گفت: خیلی از خدمات در حوزه دستگاه های 
دولتی و بخش خصوصی مرتبط با فناوری 
ارتباطات و دولت الکترونیک است که این 
موضوع باید در دستور کار جدی قرار گیرد و 
ما به عنوان دولت موظف هستم زیرساخت 
کنیم. ملانوری گفت:  فراهم  را  ارتباطات 
درخصوص تلفن همراه و پوشش اینترنت 
فناوری  و  ارتباطات  کل  اداره  وظیفه  که 

اطلاعات است باید پیگیری صورت گیرد 
و ما هم در شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان کمک می کنیم تا روند زیرساخت های 
یابد  توسعه  استان  در  اطلاعات  فناوری 
باید مطالبه جدی  این موضوع  و در کنار 
در سطح ملی انجام شود. وی با تاکید بر 
فرهنگ سازی و آموزش برای توسعه مراکز 
است  اطاعات  فناوری  بر  مبتنی  خدماتی 
اضافه کرد: آموزش و فرهنگ سازی توسعه 
مراکز مبتنی بر خدمات فناوری اطلاعات و 
افزایش سطح سواد رسانه ای در استان باید 
در دستور کار قرار گیرد. استاندار خراسان 
جنوبی افزود: توسعه فروشگاه های اینترنتی 
فناوری  بستر  بر  خدمات  ارائه  تلفنی،  و 
اطاعات در دستگاه های دولتی و خصوصی 
هرچه بیشتر توسعه یابد، دسترسی مردم را 
راحت تر و سلامت آنان را تضمین می کند و 

در نهایت هزینه ها را کاهش می دهد.

تاکید استاندار بر سرمایه گذاری در بخش حمل و نقل استان 

 محمدی- درحالی که مدیر کل کار ، تعاون 
و رفاه اجتماعی استان آمار هشدار دهنده از 
بیکاری ۶۳۰۰ کارگر هم استانی  می دهد، 
خراسان  کرونای  از  پیشگیری  ستاد  دبیر 
جنوبی نیز از تزریق واکس کرونا به  ۶هزار و 
 ۶۰۸نفر از افراد گروه یک در استان خبر داد.
کرونا  از  پیشگیری  دانشگاهی  ستاد  دبیر 
در  افراد  این  گفت:  استان  در  ویروس 
مجموع ۱۳هزار و ۵۶دوز واکسن دریافت 
کردند. شریف زاده افزود: از این تعداد ۳هزار 
و ۳۰۳نفر کارکنان حوزه درمان، ۵۴۷ نفر 
پرسنل اورژانس پیش بیمارستانی، هزار و 
۳۴۵نفر کارکنان بهداشت، ۸۰۱بیمار خاص، 
۱۵۰سالمند ساکن در خانه های سالمندان، 
۷۷نفر از جانبازان، ۱۱۴پارکبان، ۲۵۱نفر از 
پزشکان نظام پزشکی و ۲۰نفر از کارکنان 
آرمستان ها هستند. وی اشاره ای هم به نوع 
واکسن های تزریق شده کرد و گفت: ۲هزار 

و ۱۰نفر واکسن “اسپوتنیک وی” روسی، 
۹۰۳نفر واکسن “سینوفارم” چینی، ۶۵۰نفر 
واکسن “بهارات” هندی و ۵هزار و ۷۸۰نفر 
واکسن “آسترازنکا” کره جنوبی را دریافت 

کردند. دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری از 
کرونا ویروس در استان، حال همه این افراد 
را مطلوب دانست و گفت: تا کنون گزارشی 

از عارضه شدید در این افراد و یا ابتلای 
آنان به کرونا گزارش نشده است. شریف 
دوز  و ۷۰۰  هزار  از ۳  بیش  ورود  از  زاده 
واکسن برای تزریق به سالمندان بالای ۸۰ 

سال به استان خبر داد و اظهار امیدواری 
کرد: واکسیناسیون گروه دوم با تزریق به 

این افراد از فردا آغاز شود.

ضربه کرونا به اشتغال استان

نیز  اجتماعی  رفاه  و  تعاون،کار  مدیرکل   
امروز گفت: از ابتدای شیوع کرونا تاکنون 
۶ هزار و ۳۰۰ کارگر در سامانه جامع بیمه 
بیکاری خراسان جنوبی ثبت نام کرده اند 
که پنج هزار و ۵۰۰ کارگر مشمول بیمه 
بیکاری در این ایام شدند.  اشرفی افزود: از 
ابتدای شیوع کرونا تاکنون ۶ هزار و ۳۰۰ 
کارگر استان در سامانه جامع بیمه بیکاری 
ثبت نام کرده اند که پنج هزار و ۵۰۰ کارگر 
ایام شدند.  این  بیکاری در  بیمه  مشمول 
سال  در  کارگری  معوقات  داد:  ادامه  وی 
۹۹ نسبت به سال قبل آن کاهش داشته 
به  نسبت   ۹۹ سال  در  همچنین  و  است 
از حوادث حین کار  سال ۹۸ فوت ناشی 
به  منجر  حوادث  و  درصد   ۵۶ استان  در 
جرح نیز ۳۸ درصد کاهش یافت. اشرفی 

تعداد فوتی ها  تصریح کرد: در سال ۹۹ 
در این سال چهار نفر و جرحی ۲۷ مورد 
بود در حالی که تعداد فوتی ها و جرحی 
 ۴۴ و  نفر   ۹ ترتیب،  به   ۹۸ سال  های 
مورد ثبت شد. وی بیان کرد: بیش از سه 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون تومان کمک هزینه 
یارانه دستمزد به بیش از ۲۸۹ کارفرما در 
با  اشرفی  شد.  پرداخت  جنوبی  خراسان 
اشاره به اینکه سال گذشته ۵۷ تعاونی در 
استان با ۸۹۹ فرصت شغلی تشکیل شد، 
نفر  هزار  جنوبی ۱۲۲  خراسان  در  افزود: 
بیمه شده تأمین اجتماعی هستند. مدیرکل 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی 
انجام شده در زمینه  اقدامات  به  اشاره  با 
اشتغال روستاییان، گفت: تاکنون بیش از 
۴۰۴ میلیارد تومان جذب تسهیلات داشته 
و  ۹۰۰  هزار   ۶ محل  این  از  که  باشیم 

فرصت شغلی در استان ایجاد شده است.

آمارهای ۶۰۰۰ تایی کرونا در استان

آدرس : میدان شهدا  - پشت بانک صادرات - ساختمان آوا  

توزیع سیم کارت رایگان در پیشخوان آوا

جهت دریافت سیم کارت به آدرس ذیل مراجعه نمایید.

مدارک مورد نیاز: شناسنامه یا کارت ملی )جدید(

مزایای سیم کارت ها: اینترنت هدیه رایگان – مکالمه درون شبکه رایگان

جهت تکمیل پرونده انشعاب آب 
به آدرس ذیل مراجعه نمایید. 

قابل توجه مشاغل و صنوف آلاینده

مدارک مورد نیاز: 
کپی شناسنامه و کارت ملی

قرارداد واگذاری و پروانه ساختمان
فیش های واریزی - معرفی نامه اتحادیه مربوطه

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و
ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 

کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی
پیمانکـاری و احـداث و بازسـازی ساختمـان

KNAUF-UPVC فروش و اجرای ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس ۶۰- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
۰۹۱۵۳۶۱۷۶۱۱ -۰۵۶۳۲۰۴۴۴۴۹

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور نام آوران راه و تبادل )سهامی خاص( به شماره ثبت 4572 و شناسه 
ملی 10360060300 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1400/01/21 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - آقای یاسر بهدانی با شماره ملی 0651951070 و آقای رسول بهدانی با شماره 
ملی 0640268188 و خانم زینب بهروان با شماره ملی 0653103549 به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. 2 - آقای محمد حسن بهدانی با شماره ملی 0652449301 به سمت 
بازرس اصلی و خانم طاهره بهنام فر با شماره ملی 0652444784 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1127616(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور نام آوران راه و تبادل )سهامی خاص( به شماره ثبت 4572 و شناسه 
ملی 10360060300 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/01/21 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
1 - آقای رسول بهدانی با شماره ملی 0640268188 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و خانم زینب بهروان 
با شماره ملی 0653103549 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای یاسر بهدانی با شماره ملی 0651951070 
به عنوان مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره شرکت به مدت دو سال انتخاب گردید. کلیه اسناد و اوراق بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی وکلیه اوراق عادی و اداری با امضای 

آقای یاسر بهدانی با شماره ملی 0651951070 ) مدیرعامل ( همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی - اداره ثبت شرکت ها و موسسات 
غیرتجاری بیرجند )1127617(

آگهی فقدان سند مالکیت 
نظر به اینکه آقای محمد حسین احسانی به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده منضم به تقاضای کتبی درخواست 
صدور سند مالکیت المثنی نوبت اول را از این اداره نموده و مدعی است که سند مالکیت پلاک 2098 فرعی از 250- 

اصلی واقع در بخش 2 شهرستان بیرجند که متعلق به وی می باشد به علت نامعلومی مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک معلوم 
شد سند مالکیت اولیه ذیل ثبت 20689 صفحه 79 دفتر املاک جلد 148 به نام محمدحسین احسانی ثبت و سند مالکیت صادر و 
 تسلیم گردیده و دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. علیهذا مراتب اعلام تا چنانچه کسی مدعی سند مالکیت نزد خود یا معامله ای 
نسبت به آن انجام داده مراتب را به این اداره اعلام فرمایند در غیر این صورت بعد از مدت 10 روز بعد از آگهی مذکور سند مالکیت المثنی 

به نام متقاضی برابر مقررات صادر خواهد شد.
علی فضلی - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان بیرجند

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند:  ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات و به نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام می گردد و عواید آن صرف 
بیماران سرطانی صعب العلاج می شود. ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی ۰۹۰۳۱۶۱8۴8۲ - ۳۲۲۲۷۱۷۷        
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امام رضا علیه السلام فرمودند:

ِّما امَروا باِلصّوم لكي یعَرفوا المَ الجُوع و العَطَش فیَستدلوا عَلي فقَر الاخر انِ

مردم به انجام روزه امر شده اند تا درد گرسنگي و تشنگي را بفهمند و به واسطه آن فقر و بیچارگي آخرت را بیابند.

)وسائل الشیعه، ج 4 ص 4 ح 5 علل الشرایع، ص 10(

شوکِ ظریف؛ فایل صوتی
 که طوفان به پا کرد

ویروس های جهش یافته درون 
سرزمینی خواهیم داشت

با  اینترنشینال  ایران  ای  ماهواره  شبکه 
انتشار قسمتی از مصاحبه ظریف با سعید 
لیلاز خبر از یک گفتگوی جنجالی داد که 
در آن ظریف ناگفته ها و بعضا گله های 
خود را در این 8 سال بازگو کرد. در این 
مصاحبه ظریف گفته بود: ما هزینه میدان 
کردیم. میدان هزینه ما نکرد. در جلساتی 
که داشتیم دائماً شهید سلیمانی به من 
فلان  به  را  موضوع  فلان  که  می گفت 
شخصیت فلان کشور بگو و مسائل را 
پیگیری کن و همیشه فرماندهان میدان 
بودند که مسائل خود را پیگیری می کردند 
و اینگونه نبود که من از آن ها بخواهم که 
فلان کار را بکنند. مردم ما قهرمان بودن در 
منطقه را می پسندند. ما هم نوکر مردم و 
هم نوکر آنچه می پسندند هستیم. در دوران 
مذاکرات جلیلی، وی با اشتون و 6  مدیر 
کل یا حداکثر معاون وزیر مذاکره می کرد. 

معاون وزیر مقام سیاسی نیست.

وزیر بهداشت گفت: احتمال دارد ویروس 
های جهش یافته درون سرزمینی داشته 
باشیم که از نوع هندی و برزیلی متفاوت 
خواهد بود چرا که اقلیم و ژنتیک های 
مختلفی داریم و باید موسساتی داشته باشیم 
که برای جهش ها قدم تند بردارد و زیر 
ساخت ها را آماده کند. نمکی افزود: ایران 
درخشان ترین کشور در عرصه تولید کووید 
19 در منطقه است. امروز دیگر نمی توان 
خط تولید را با توئیت و  غوغا متوقف کرد. 
امروز از وارد کننده به صادرکننده تجهیزات 
تبدیل شدیم در حالی که در دنیا تصور می 
اسلامی،  جمهوری  خلاص  تیر  کردند 

کووید 19 است اما اشتباه می کردند.

نایب رئیس کمیسیون امنیت ملی مجلس 
نهم در واکنش به فایل صوتی منتشر 
شده محمدجواد ظریف گفت:  اظهارات 
و مواضع فایل منتشر شده از فردی در 
جایگاه وزارت خارجه ایران به هیچ وجه 
قابل پذیرش نیست. حقیقت پور افزود: 
آقای ظریف در این مصاحبه که از وی 
زیر  را  نظام  خطوط  تمام  شده  منتشر 
سؤال برده و خطای وی مستحق کارت 

قرمز است. حقیقت پور افزود: این خطا و 
اشتباهات از فردی مثل آقای ظریف به 
هیچ وجه قابل پذیرش نیست و شورای 
عالی امنیت ملی باید با وی برخورد کند. 
رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست 
خارجی مجلس نهم اظهار کرد: ما آقای 
ظریف را دوست داریم اما منافع ملی مان 
را بیشتر دوست داریم. به آقای ظریف 
علاقه مندیم اما یک تار موی حاج قاسم 

آقای ظریف نمی دهیم.  به  را  سلیمانی 
آقای  اگر  کرد:  پور خاطرنشان  حقیقت 
ظریف امور مربوط به سیاست خارجی را 
پیش می برده به خاطر اقدامات مجاهدان 
حاج  رشادت های  و  بوده  میدان  در  ما 
قاسم و دیگر نیروهای ما در میدان باعث 
همکارانش  و  ظریف  آقای  تا  می شده 
پیشروی  دیپلماسی  عرصه  در  بتوانند 
داشته باشند. وی افزود: آقای ظریف به 

ظرافت های کار در این حوزه ها آشناست 
و اظهارات وی از سر ندانستن و اشتباه 

نیست و باید با وی برخورد شود.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام 
گفت: با نمایش نمی توان کشور را اداره 
کرد بلکه باید کشور را بر اساس واقعیت ها 
اداره کرد. جلیلی با بیان اینکه باید بتوانیم 
آسیب هایی که مانع رسیدن به راه حل 
مسائل کشور است را پیدا کنیم، اظهار 

کرد: باید کشور را بر اساس واقعیت ها 
اداره کرد  و اگر خدای ناکرده فرهنگِ 
مختلف  قوای  بخش های  در  نمایش 
و جناح ها تجلی یابد، این آسیب است 
و چه بسا با تغییر دولت ها و قوا، بازهم 
آن مسائل حل نشود. وی با بیان اینکه  

نگاه دقیق به مسائل کشور برای حل آن  
داشته باشیم،  ادامه داد: اگر ندانیم مسائل 
اصلی ۴ سال آینده کشور چیست طبیعتا 
به دنبال راه حل  آن نیز نمی رویم. نباید 
توان خود را مصروف موضوعات موهوم 

و کاذب و فرعی کنیم. 

نایب رئیس جبهه اصلاحات ایران گفت: 
اگر بگوییم نظامی به مفهوم کسی که 
بیاید و قدرت سپاه پشت او باشد به نظر 
من اولین مخالف چنین دولتی می تواند 
و  روحانیت  و حتما  باشد  انقلاب  رهبر 
مراجع تقلید ایران مخالف چنین وضعیتی 

تحریم ها  اگر  افزود:  مرعشی  هستند. 
بانک  و  پیدا کند دولت  ادامه  ایران  در 
مرکزی هیچ ذخیره دیگری برای اداره 
روی  باید  اقتصاد  کل  و  ندارند  کشور 
دلار آزاد برود و تورم جدیدی را دوباره به 
مردم تحمیل کند. ما در آن شرایط دیگر 

نمی توانیم با فراوانی کالا ها کشور را اداره 
کنیم و باید کشور را با سهمیه بندی اداره 
کنیم. وی اضافه کرد: تاجزاده خودش 
به من گفت در انتخابات 99 درصد رد 
به  می خواهم  اما  می شوم،  صلاحیت 

عنوان یک کاندیدا حرف هایم را بزنم.

 نخستین فرمانده نیروی دریایی سپاه 
پاسداران در واکنش به انتشار فایل صوتی 
ظریف و حواشی پیش آمده، گفت: انتشار 
مصاحبه وزیر امور خارجه نشان داد که 
عمل  و  رفتار  و  حرف  هیچ  ایران  در 
سخنی  هر  و  ندارد  وجود  محرمانه ای 
که گفته شود برای عموم منتشر خواهد 
شد. بنابراین اگر قرار است حرفی منتشر 

نشود از ابتدا نباید بیان شود. وی گفت: 
از طرفی وقتی به محتوای سخنان آقای 
ظریف در این مصاحبه توجه شود، بیانگر 
آن است که اشکالات موجود در ساختار 
اداره کشور خود را در همه جا از جمله 
در سیاست خارجی و دیپلماسی نیز نشان 
می دهد.سردار علایی تاکید کرد:  واقعیت 
این است به دلیل نارسایی های موجود 

در قانون اساسی و در سایر قوانین کشور، 
انسجام لازم در اداره کشور وجود ندارد 
و دستگاه های موازی در همه حوزه ها 
مشغول فعالیت هستند که گاهی به منافع 
ملی ضربات شدیدی وارد می آورند.وی 
بتواند  نوار  این  انتشار  تاکید کرد: شاید 
اداره کشور را به چاره  اندرکاران  دست 

اندیشی در رفع این اشکالات وادار کند.

ظریف تمام خطوط قرمز نظام را زیر سؤال برد

جلیلی: با » نمایش«  نمی شود کشور را اداره کرد

رهبری با رئیس جمهور نظامی که قدرت سپاه پشتش باشد، مخالف است 

 واکسن برای عموم وجود ندارد؛ سردار علایی: انتشار سخنان ظریف نشان داد در ایران حرف محرمانه ای وجود ندارد
پروتکل ها را رعایت کنید

رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایران گفت: باید 
بالای 9۰  به  را  بهداشتی  پروتکل های  رعایت 
درصد برسانیم تا اگر جهش های دیگر هم به ما 
رسید، بتوانیم از این مهلکه با کمترین آسیب خارج 
شویم زیرا هنوز واکسن در حد مصرف عموم وجود 
ندارد و راهی جز رعایت پروتکل ها به شکل جدی 

و شدید هم نداریم.

 مسکن باید ۲۵ درصد کاهش یابد

با  املاک  مشاوران  اتحادیه  رئیس  خسروی، 
بیان اینکه تعطیلی دفاتر املاک منجر به ایجاد 
مشکلاتی برای خریداران و فروشندگان شده و 
درخواست بازگشایی دفاتر با رعایت پروتکل های 
بهداشتی را داریم، گفت: برای اینکه مردم مقداری 
توان خرید پیدا کنند باید قیمت مسکن حداقل ۲۵ 

درصد کاهش پیدا کند.   

ماجرای مافیای پروازها به سمت هند

اقتصادی  کمیسیون  رئیسه  هیئت  عضو  یک 
خواندن  غیرعلمی  با  اسلامی  شورای  مجلس 
برخی محدودیت ها در جهت مقابله با ویروس 
کرونا درباره ممنوعیت پرواز به هند و در عین حال 
فروش بلیت اظهار کرد: مافیای پرواز اجازه اتخاذ 
تصمیم درست را نمی دهد. غنی نظری افزود: 
چارترها مافیا هستند و مافیای پرواز اجازه نمی دهد 
که تصمیم درست گرفته شود. آنها نفوذ می کنند 
و هرجا وضعیت بد است می گویند ممنوع کنید و 
هرجا هم خوب است می گویند آزاد کنید. در کل 
من این تصمیمات اتخاذ شده را علمی نمی دانم. 

قیمت جوجه یک روزه
 باز هم افزایش یافت

گوشتی  مرغ  دهندگان  پرورش  انجمن  رئیس 
گفت: با افزایش نرخ مصوب مرغ و ازدیاد تقاضا 
برای جوجه ریزی بدیهی است که قیمت جوجه 
یک روزه بالا رود. یوسفی افزود: طی ماه های 
اخیر بسیاری از مرغداران به سبب کمبود دان و 
مواد اولیه مجبور به تامین ۳۰ تا ۵۰ درصدی ذرت 
و کنجاله سویا از بازار آزاد بودند که همین موضوع 

منجر به افزایش قیمت تمام شده تولید شده بود.

لغو تمامی تحریم ها و راستی آزمایی آن، 
مطالبه ملی است 

رئیس قوه قضاییه گفت: لغو تمامی تحریم ها و 
راستی آزمایی آن، مطالبه ملی است و این مطالبه 
ملی نباید دستاویز دعواهای سیاسی گردد. رئیسی 
افزود: این مطالبه نباید دستاویز دعوا های سیاسی 
و وقت کشی شود. وی به کسانی که مسئول 
پیگیری و تحقق این مطالبه هستند متذکر شد که 

به طرف مقابل اجازه وقت کشی ندهند. 

لاریجانی قدرت بدون مسئولیت را به 
اصلاح طلبان هدیه  می کند

در  گفت:  اصولگرا  سیاسی  فعال  کوشکی، 
حال حاضر بهترین گزینه برای استمرار وضع 
موجود آنها علی لاریجانی است. پدرخوانده های 
اصلاحات می دانند تنها کسی که مانند روحانی 
می تواند قدرت بدون مسئولیت را به اصلاح طلبان 

اهدا کند، لاریجانی است.

 امیدوارم حاکمیت حضور
 تاجزاده را غنیمت شمارد 

فعال اصلاح طلب گفت: آقای تاجزاده به گواه 
عملکردش در مجلس و شورا، قلبا به صیانت 
از حقوق عامه وفادار است. حسن رسولی افزود: 
ایشان یک فعال سیاسی در چارچوب نظام است 
اما مرزبندی دارد و صریح است. امیدوارم حاکمیت 

این حضور را به غنیمت شمارد. 
 گنبد آهنین را می توان   

به تار عنکبوت تعبیر کرد

 نماینده مجلس گفت: حوادث اخیر که در اسراییل 
اتفاق افتاد نشان داد که اسراییل ضربه پذیر ترین 
رژیم است، این گنبد آهنینی که سال ها از آن نام 
می برند را می توان به تار عنکبوتی تعبیر کرد. 
حوادث اخیر اثبات کرد این تار عنکبوت خیلی 
سست تر از تصورها است. عزیزی افزود: توصیه 
ما به کشورهای منطقه و همسایگان این است که 

تکیه به این تار عنکبوتی نزنند.

اگر اصلاح طلبان در انتخابات ۱۴۰۰ 
نامزد معرفی نکنند، بهتر است

نمازی، عضو شورای مرکزی حزب گفت: نظر 
شخصی من این است که اگر اصلاح طلبان در 
این دوره نامزد معرفی نکنند بهتر است و بگذارند 
نامزدهای اصولگرا با هم رقابت کنند و یک نامزد 
اصولگرا رئیس جمهور شود تا سه قوه با هم در 
یک مسیر باشند و بهانه ای برای اینکه بگویند 
نمی گذارند کار کنیم وجود نداشته باشد و به نظرم 
این بیشتر به نفع مردم است و می توان مشکلاتی 

که سال ها مانده است را حل کرد.

شرکت بنیاد بتن خراسان
 وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی

تولید بتن آماده / تولید تیرچه بتنی
تولید خرپای صنعتی تیرچه/ تولید شن و ماسه

تولید بلوک پرسی ته پر 
 دارای پروانه استاندارد و آزمایشگاه کنترل کیفیت

مرکز پخش قطعات اصلی موبایل                                 ۰۹۱۵۰۰۱۰۱۸۳ ۳۲۴۲۲۴۸۱ 
 به قیمت عمده   

تعمیر و تعویض انواع ال سی دی،
گلس تاچ ،باتری و دوربین 

آدرس: بیرجند، حاشیه میدان شهدا قطعات موبایل خراشادی 05632211785 

 بازرگانـی خراشـادی

به صورت نقد و اقساط

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن
 خانواده های محترم

 راستین ، خورشیدزاده 
و سایر فامیل وابسته 

بدینوسیله ضایعه درگذشت پیرغلام و خادم بااخلاص 
حضرت فاطمه زهرا )س( مرحوم مغفور 

شادروان مهدی راستین
را خدمت تان تسلیت عرض نموده ، برای آن عزیز سفر 
کرده طلب آمرزش و غفران الهی و برای شما عزیزان 
داغدار صبر و اجر جزیل از درگاه ایزدیکتا مسئلت داریم. 

ما را در غم تان شریک بدانید

هوالباقی

مجتمع مسجد عاشورا بیرجند- هیئت فاطمیه-  دارالشفاء حضرت فاطمه زهرا )س(
 دارالایتام فاطمیه- درمانگاه حضرت ولیعصر )عج(- مرکز مشاوره هادی-  خانه قرآن فاطمیه


